	   
	  ՀԱՎԵԼՎԱԾ 
ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամոր համայնքի ավագանու 
2023 թվականի մայիսի 19-ի N 79-Ա որոշման       


ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՁԵՌՔ ԲԵՐՎԱԾ ԳՈՒՅՔ

	 Հ/Հ
	 Ձեռք բերման ամսաթիվ
	 անվանում
	 քանակ
	 գինը
	 գումարը

	1
	27․03․2023թ
	Մարտկոց 74 ամպեր 
	 2
	52000 
	104000 

	2
	27․03․2023թ
	Մարտկոց 75 ամպեր 
	 1
	37000 
	37000 

	3
	 19․04․2023թ
	 Լազերային տպիչ PANTUM P2516
	 1
	60000 
	 60000

	4
	 19․04․2023թ
	Գերբ
	1
	50000
	50000

	5
	08․05․2023թ․
	Քրթրիջ HP LJ Pro M304 Black patron
	1
	42000
	42000

	6
	08․05․2023թ
	Մարտկոց 75 ամպեր 
	 7
	31000 
	217000 

	7
	 11․05․2023թ
	Գրասենյակային պահարան
	1
	110000
	110000

	8
	11.05․2023թ․
	Գրասենյակային պահարան
	1
	120000
	120000




















Աշխատակազմի քարտուղար՝                                                      Մ. Հովհաննիսյան
